
WYNIKI OFICJALNE

VII CHRZANOWSKIEGO  CROSSU ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA 

 na dystansie 5km Chrzanów 04.12.2022r.

M-CE KAT. Nr. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (3 items)

1 K1 51 Stefańska Alicja K Libiąż 00:32:16.15

2 K1 131 Leszczyńska Alicja K Chrzanów 00:32:56.70

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (24 items)

1 K2 147 Garlacz Anna K ZS Libiąż 00:23:21.50

2 K2 168 Podgórska Marta K I LO Chrzanów 00:23:36.96

3 K2 154 Gaj Anna K ZSE-CH Trzebinia 00:25:24.10

4 K2 172 Ber Anna K I LO Chrzanów 00:25:58.49

5 K2 84 Łozińska Wiktoria K Libiąż 00:27:42.28

6 K2 162 Biśta Katarzyna K LO Trzebinia 00:29:15.98

7 K2 169 Chowaniec Karolina K I LO Chrzanów 00:30:33.05

8 K2 164 Nowak Anna K LO Trzebinia 00:30:58.14

9 K2 165 Pawlak Olga K LO Trzebinia 00:30:59.04

10 K2 153 Kapa Justyna K ZSE-CH Trzebinia 00:31:46.83

11 K2 171 Świstak Anna K I LO Chrzanów 00:33:11.96

12 K2 155 Mucha Agata K ZSE-CH Trzebinia 00:33:35.11

13 K2 161 Bogacz Zuzanna K LO Trzebinia 00:35:36.44

14 K2 156 Mirek Natalia K ZSE-CH Trzebinia 00:36:13.33

15 K2 166 Klepadło Maria K I LO Chrzanów 00:36:31.28

16 K2 158 Dudek Olga K ZST-U Trzebinia 00:36:51.49

17 K2 159 Klich Jagoda K ZST-U Trzebinia 00:36:51.72

18 K2 146 Kumda Daria K ZS Libiąż 00:37:19.27

19 K2 167 Kobiela Oliwia K I LO Chrzanów 00:37:25.64

20 K2 160 Godyń Martyna K ZST-U Trzebinia 00:41:28.38

21 K2 157 Budz Julia K ZST-U Trzebinia 00:41:29.47

22 K2 145 Szewczyk Monika K ZS Libiąż 00:41:51.65



KATEGORIA WIEKOWA : K3 (16 items)

1 K3 113 Pepera Beata K Wolbrom 00:21:51.43

2 K3 26 Bigaj Justyna K Libiąż 00:21:53.82

3 K3 95 Kocój Marcelina K Trzebinia 00:22:08.36

4 K3 91 Sądecka Katarzyna K 00:23:29.63

5 K3 48 Paliwoda Patrycja K Chrzanów 00:24:29.88

6 K3 7 Kozyra Anna K Chrzanów 00:24:53.55

7 K3 54 Ryszka Aneta K Zalas 00:25:12.77

8 K3 56 Kalęba Bogumiła K Filipowice 00:26:23.79

9 K3 43 Chowaniak Joanna K Chrzanów 00:26:35.41

10 K3 20 Przepióra Natalia K CHRZANÓW 00:27:16.62

11 K3 33 Porębska-Radko Kaja K Jaworzno 00:27:43.12

12 K3 58 Hudzik Aleksandra K Chrzanów 00:31:34.89

13 K3 135 Żuber-Czech Natalia K Chrzanów 00:31:50.51

14 K3 42 Norys Katarzyna K Libiąż 00:32:27.18

15 K3 61 Warchoł Kinga K Chrzanów 00:32:47.07

16 K3 45 Małocha Marta K 00:36:31.27

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (16 items)

1 K4 69 Stępień-Wyrobiec Olga K Jaworzno 00:21:57.62

2 K4 52 Tekieli Dorota K Młoszowa 00:22:36.33

2 K4 123 Nowak Teresa K Chrzanów 00:23:21.94

3 K4 64 Wągroda Iwona K Krzeszowice 00:25:21.55

3 K4 10 Hada Marzena K Chrzanów 00:26:17.90

4 K4 22 Świątek Anika K Sosnowice 00:27:41.42

4 K4 23 Surowiak Olga K TRZEBINIA 00:27:46.97

5 K4 67 Kucia Ewa K Wola Filipowska 00:28:27.18

5 K4 97 Janus Renata K Libiąż 00:28:27.48

6 K4 9 Kulawik Joanna K Chrzanów 00:29:33.68

6 K4 6 Kaput Katarzyna K Balin 00:32:02.07

7 K4 38 Ślusarczyk Sylwia K Balin 00:32:02.24

7 K4 125 Kozub Karolina K Płaza 00:32:07.56

8 K4 3 Skawińska Magdalena K Trzebinia 00:37:05.82



8 K4 28 Kieres Anna K Chrzanów 00:38:00.16

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (7 items)

1 K5 128 Kumor Renata K Libiąż 00:22:25.31

2 K5 101 Nawalaniec Małgorzata K Luszowice 00:28:23.07

3 K5 1 Grębska-Bodzęta Agata K Trzebinia 00:29:08.18

4 K5 87 Piekarczyk Bożena K Chrzanów 00:29:13.97

5 K5 59 Bisaga-Piętka Beata K 00:36:30.68

6 K5 41 Norys Urszula K Libiąż 00:42:01.10

7 K5 37 Podgajny Barbara K Chrzanów 00:42:01.51

KATEGORIA WIEKOWA : K6 (3 items)

1 K6 39 Niedzielczyk Jolanta K Chrzanów 00:24:56.95

2 K6 73 Mazurek Danuta K Chrzanów 00:35:08.11

3 K6 114 Zakordoniec Grażyna K Chrzanów 00:37:11.80

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (5 items)

1 M1 104 Kucia Artur M Wola Filipowska 00:28:25.31

2 M1 89 Moskal Jan M Regulice 00:31:12.65

3 M1 90 Mazur Ireneusz M Jaworzno 00:31:26.26

4 M1 100 Stawarz Michał M Chrzanów 00:32:24.93

2 okr. M1 103 Przepióra Maciej M Chrzanów 00:21:52.19 

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (42 items)

1 M2 75 Malost Jakub M Nowa Góra 00:17:38.70

2 M2 195 Sieprawski Gabriel M I LO Chrzanów 00:18:18.43

3 M2 19 Ryńca Adam M Chrzanów 00:19:08.21

4 M2 178 Lizończyk Oskar M LO Trzebinia 00:19:59.76

5 M2 80 Bakalarczyk Pawel M Chrzanów 00:20:09.75

6 M2 197 Hubicki Filip M I LO Chrzanów 00:20:13.95

7 M2 180 Kucek Gabriel M LO Trzebinia 00:20:23.90

8 M2 177 Głownia Alesio M ZSE-CH Trzebinia 00:20:40.70



9 M2 175 Buczek Igor M ZSE-CH Trzebinia 00:20:46.35

10 M2 189 Dudek Dawid M ZST Fablok Chrzanów 00:20:53.17

11 M2 185 Kasicki Kacper M ZST-U Trzebinia 00:20:53.39

12 M2 199 Piekarski Wojciech M I LO Chrzanów 00:21:03.60

13 M2 117 Jura Kacper M Wielkie Drogi 00:21:09.60

14 M2 198 Chowaniec Marcin M I LO Chrzanów 00:21:23.90

15 M2 32 Surowiak Filip M Trzebinia 00:21:27.38

16 M2 49 Surowiak Jakub M Trzebinia 00:21:40.50

17 M2 186 Wójcik Tomasz M ZST-U Trzebinia 00:21:43.91

18 M2 176 Urbański Maciej M ZSE-CH Trzebinia 00:21:50.14

19 M2 181 Łapcik Artur M LO Trzebinia 00:22:22.67

20 M2 193 Ślebioda Dariusz M ZST Fablok Chrzanów 00:23:48.42

21 M2 194 Urbańczyk Filip M ZST Fablok Chrzanów 00:24:08.69

22 M2 174 Zdebik Tomasz M ZSE-CH Trzebinia 00:24:32.23

23 M2 196 Szwancyber Franciszek M I LO Chrzanów 00:24:40.42

24 M2 149 Waligóra Wiltor M ZS Libiąż 00:24:50.17

25 M2 182 Maciejowski Jakub M LO Trzebinia 00:24:51.45

26 M2 121 Remisz Jacek M Wielkie Drogi 00:24:59.02

27 M2 118 Sala Dariusz M Wielkie Drogi 00:25:00.18

28 M2 120 Nowak Kacper M Wielkie Drogi 00:25:18.05

29 M2 190 Kosowski Maksymilian M ZST Fablok Chrzanów 00:26:08.78

30 M2 150 Szafraniec Konrad M ZS Libiąż 00:26:32.95

31 M2 152 Mika Jakub M ZS Libiąż 00:26:45.96

32 M2 119 Jędrzejewski Bartosz M Wielkie Drogi 00:27:18.88

33 M2 2 Skawiński Krzysztof M Trzebinia 00:27:31.34

34 M2 200 Pleń Maciej M I LO Chrzanów 00:27:40.30

35 M2 192 Skawiński Krzysztof M ZST Fablok Chrzanów 00:28:51.69

36 M2 191 Pikuła Olaf M ZST Fablok Chrzanów 00:28:52.62

37 M2 99 Stawarz Tomasz M Chrzanów 00:32:29.26

38 M2 151 Kozłowski Filip M ZS Libiąż 00:32:32.48

39 M2 184 Jedynak Maksymilian M ZST-U Trzebinia 00:33:54.36

40 M2 188 Kukla Maksymilian M ZST-U Trzebinia 00:33:56.68

41 M2 187 Łysiak Igor M ZST-U Trzebinia 00:34:42.16

42 M2 179 Klimowski Szymon M LO Trzebinia 00:35:36.34

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (7 items)



1 M3 82 Łoziński Wojciech M Libiąż 00:17:42.24

2 M3 35 Włosik Adrian M Chrzanów 00:21:00.95

3 M3 129 Tekieli Damian M Młoszowa 00:22:36.34

4 M3 31 Radko Michał M Jaworzno 00:22:41.05

5 M3 63 Sambor Mariusz M Chrzanów 00:22:46.98

6 M3 53 Bogacki Lukasz M Miękinia 00:27:14.04

7 M3 44 Ryba Marcin M 00:27:38.57

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (39 items)

1 M4 93 Kwiatkowski Rafał M chrzanów 00:18:47.45

2 M4 66 Ciesielski Krzysztof M Chrzanów 00:19:17.16

3 M4 65 Wągroda Łukasz M Krzeszowice 00:19:37.72

4 M4 134 Rogoż Daniel M Trzebinia 00:20:04.23

5 M4 94 Proksa Radek M Jaworzno 00:20:54.80

6 M4 106 Leszczyński Kazimierz M Pogorzyce 00:21:14.83

7 M4 50 Stefański Zbigniew M Libiąż 00:21:19.58

8 M4 47 Sobula Konrad M Tenczynek 00:21:21.44

9 M4 55 Szczuka Rafał M Krzeszowice 00:21:21.74

10 M4 183 Adamczyk Marek M Trzebinia 00:21:21.83

11 M4 96 Kolasa Piotr M Libiąż 00:21:38.62

12 M4 62 Baca Łukasz M Jaworzno 00:22:41.10

13 M4 83 Łoziński Jerzy M Libiąż 00:22:56.02

14 M4 60 Kicka Grzegorz M Wola filipowska 00:23:01.88

15 M4 72 Mazurek Grzegorz M Chrzanów 00:23:20.15

16 M4 57 Augustynek Przemysław M Filipowice 00:23:20.22

17 M4 122 Kłeczek Piotr M Trzebinia 00:23:27.46

18 M4 29 Kieres Tomasz M Chrzanów 00:23:48.20

19 M4 76 Kowalski Grzegorz M Chrzanów 00:24:19.18

20 M4 85 Ciereszko Stanisław M Chrzanów 00:24:22.54

21 M4 17 Kędziora Łukasz M Chrzanów 00:24:34.09

22 M4 30 Korbus Marcin M Chrzanów 00:24:44.11

23 M4 92 Sajdak Robert M Chrzanów 00:24:59.35

24 M4 34 Szpiech Maciej M Chrzanów 00:25:00.20

25 M4 15 Jochymek Artur M Trzebinia 00:25:01.45



26 M4 18 Chwaja Michał M Chrzanów 00:25:07.67

27 M4 4 Skawiński Paweł M Trzebinia 00:25:32.31

28 M4 136 Czech Mariusz M Chrzanów 00:27:20.11

29 M4 11 Smoła Grzegorz M Chrzanow 00:27:36.24

30 M4 71 Porębski Krzysztof M Jaworzno 00:27:42.91

31 M4 46 WADOWSKI Paweł M Łączany 00:28:40.40

32 M4 16 Ryńca Mariusz M Chrzanów 00:28:59.21

33 M4 88 MOSKAL Marcin M Regulice 00:31:13.18

34 M4 124 Kozub Maciej M Płaza 00:32:07.94

35 M4 102 Tabor Mirosław M Chrzanów 00:32:22.17

36 M4 98 Stawarz Paweł M Chrzanów 00:32:30.82

37 M4 126 Baran Piotr M Chrzanów 00:42:09.74

38 M4 40 Potocki Piotr M Chrzanów 00:42:10.98

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (7 items)

1 M5 74 Gonet Marek M Otmice 00:22:48.17

2 M5 8 BĘBENEK MIECZYSŁAW M Jaworzno 00:22:57.46

3 M5 78 Toporek Andrzej M Lubiąż 00:23:43.12

4 M5 143 Dąbek Janusz M Bukowno 00:24:05.43

5 M5 70 Mastalski Leszek M Chrzanów 00:25:30.83

6 M5 107 Nawalaniec Bogumił M Luszowice 00:26:23.66

7 M5 133 Gaj Rafał M Chrzanów 00:28:45.54

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (6 items)

1 M6 36 Podgajny Krzysztof M Chrzanów 00:21:50.28

2 M6 79 Gaudyn ADAM M KWACZAŁA 00:23:32.37

3 M6 24 Mikołajczyk Zbigniew M Młoszowa 00:24:28.47

4 M6 127 Wyligała Marek M Chrzanów 00:26:13.73

5 M6 14 Kozyra Grzegorz M Chrzanów 00:28:10.51

6 M6 86 Dylla Franz M Tarnów Opolski 00:28:14.25



WYNIKI OFICJALNE

VII CHRZANOWSKIEGO  CROSSU ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA 

 na dystansie 5km

KATEGORIA _ OPEN MĘŻCZYZN Chrzanów 04.12.2022r.

M-CE 

OPEN

NR. 

START
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB

KATEGORI

A 

WIEKOWA

MIEJSCE W 

KATEGORII
CZAS

1 113 Pepera Beata K Wolbrom Judo Wolbrom K3 1 00:21:51.43

2 26 Bigaj Justyna K Libiąż K3 2 00:21:53.82

3 69 Stępień-Wyrobiec Olga K Jaworzno Krakowska Akademia Lekkoatletyki K4 1 00:21:57.62

4 95 Kocój Marcelina K Trzebinia K3 3 00:22:08.36

5 128 Kumor Renata K Libiąż K5 1 00:22:25.31

6 52 Tekieli Dorota K Młoszowa K4 3 00:22:36.33

7 147 Garlacz Anna K ZS Libiąż K2 1 00:23:21.50

8 123 Nowak Teresa K Chrzanów K4 4 00:23:21.94

9 91 Sądecka Katarzyna K K3 4 00:23:29.63

10 168 Podgórska Marta K I LO Chrzanów K2 2 00:23:36.96

11 48 Paliwoda Patrycja K Chrzanów K3 5 00:24:29.88

12 7 Kozyra Anna K Chrzanów K3 6 00:24:53.55

13 39 Niedzielczyk Jolanta K Chrzanów Parkrun Chrzanów K6 1 00:24:56.95

14 54 Ryszka Aneta K Zalas K3 7 00:25:12.77

15 64 Wągroda Iwona K Krzeszowice Dogoń Krzeszowice K4 5 00:25:21.55

16 154 Gaj Anna K ZSE-CH Trzebinia K2 3 00:25:24.10

17 172 Ber Anna K I LO Chrzanów K2 4 00:25:58.49

18 10 Hada Marzena K Chrzanów Parkrun Chrzanów K4 6 00:26:17.90

19 56 Kalęba Bogumiła K Filipowice K3 8 00:26:23.79

20 43 Chowaniak Joanna K Chrzanów Parkrun Chrzanów K3 9 00:26:35.41

21 20 Przepióra Natalia K CHRZANÓW K3 10 00:27:16.62

22 22 Świątek Anika K Sosnowice K4 7 00:27:41.42

23 84 Łozińska Wiktoria K Libiąż Parkrun Chrzanów K2 5 00:27:42.28



24 33 Porębska-Radko Kaja K Jaworzno FlowShow K3 11 00:27:43.12

25 23 Surowiak Olga K TRZEBINIA K4 8 00:27:46.97

26 101 Nawalaniec Małgorzata K Luszowice Chrzanów Biega K5 2 00:28:23.07

27 67 Kucia Ewa K Wola Filipowska Dogoń Krzeszowice K4 9 00:28:27.18

28 97 Janus Renata K Libiąż Purkrun Chrzanów K4 10 00:28:27.48

29 1 Grębska-Bodzęta Agata K Trzebinia K5 3 00:29:08.18

30 87 Piekarczyk Bożena K Chrzanów K5 4 00:29:13.97

31 162 Biśta Katarzyna K LO Trzebinia K2 6 00:29:15.98

32 9 Kulawik Joanna K Chrzanów Parkrun Chrzanów K4 11 00:29:33.68

33 169 Chowaniec Karolina K I LO Chrzanów K2 7 00:30:33.05

34 164 Nowak Anna K LO Trzebinia K2 8 00:30:58.14

35 165 Pawlak Olga K LO Trzebinia K2 9 00:30:59.04

36 58 Hudzik Aleksandra K Chrzanów K3 12 00:31:34.89

37 153 Kapa Justyna K ZSE-CH Trzebinia K2 10 00:31:46.83

38 135 Żuber-Czech Natalia K Chrzanów K3 13 00:31:50.51

39 6 Kaput Katarzyna K Balin Rozbiegany Balin K4 12 00:32:02.07

40 38 Ślusarczyk Sylwia K Balin Rozbiegany Balin K4 13 00:32:02.24

41 125 Kozub Karolina K Płaza K4 14 00:32:07.56

42 144 Sokołowska Stefania K ZS Libiąż K2 11 00:32:14.93

43 51 Stefańska Alicja K Libiąż K1 2 00:32:16.15

44 42 Norys Katarzyna K Libiąż K3 14 00:32:27.18

45 61 Warchoł Kinga K Chrzanów K3 15 00:32:47.07

46 131 Leszczyńska Alicja K Chrzanów K1 3 00:32:56.70

47 171 Świstak Anna K I LO Chrzanów K2 12 00:33:11.96

48 155 Mucha Agata K ZSE-CH Trzebinia K2 13 00:33:35.11

49 73 Mazurek Danuta K Chrzanów parkrun Chrzanów K6 2 00:35:08.11

50 161 Bogacz Zuzanna K LO Trzebinia K2 14 00:35:36.44

51 156 Mirek Natalia K ZSE-CH Trzebinia K2 15 00:36:13.33

52 59 Bisaga-Piętka Beata K K5 5 00:36:30.68

53 45 Małocha Marta K K3 16 00:36:31.27

54 166 Klepadło Maria K I LO Chrzanów K2 16 00:36:31.28

55 158 Dudek Olga K ZST-U Trzebinia K2 17 00:36:51.49

56 159 Klich Jagoda K ZST-U Trzebinia K2 18 00:36:51.72



57 3 Skawińska Magdalena K Trzebinia Sierszanie K4 15 00:37:05.82

58 146 Kumda Daria K ZS Libiąż K2 20 00:37:19.27

59 167 Kobiela Oliwia K I LO Chrzanów K2 21 00:37:25.64

60 28 Kieres Anna K Chrzanów Parkran chrzanów K4 16 00:38:00.16

61 160 Godyń Martyna K ZST-U Trzebinia K2 22 00:41:28.38

62 157 Budz Julia K ZST-U Trzebinia K2 23 00:41:29.47

63 145 Szewczyk Monika K ZS Libiąż K2 24 00:41:51.65

64 41 Norys Urszula K Libiąż K5 6 00:42:01.10

65 37 Podgajny Barbara K Chrzanów Parkrun K5 7 00:42:01.51

KATEGORIA _ OPEN MĘŻCZYZN

1 75 Malost Jakub M Nowa Góra KS AZS AWF Kraków M2 1 00:17:38.70

2 82 Łoziński Wojciech M Libiąż Parkrun Chrzanów M3 1 00:17:42.24

3 195 Sieprawski Gabriel M I LO Chrzanów M2 2 00:18:18.43

4 93 Kwiatkowski Rafał M chrzanów M4 1 00:18:47.45

5 19 Ryńca Adam M Chrzanów parkrun Chrzanów M2 3 00:19:08.21

6 66 Ciesielski Krzysztof M Chrzanów M4 2 00:19:17.16

7 65 Wągroda Łukasz M Krzeszowice Dogoń Krzeszowice M4 3 00:19:37.72

8 178 Lizończyk Oskar M LO Trzebinia M2 4 00:19:59.76

9 134 Rogoż Daniel M Trzebinia M4 4 00:20:04.23

10 80 Bakalarczyk Pawel M Chrzanów M2 5 00:20:09.75

11 197 Hubicki Filip M I LO Chrzanów M2 6 00:20:13.95

12 180 Kucek Gabriel M LO Trzebinia M2 7 00:20:23.90

13 177 Głownia Alesio M ZSE-CH Trzebinia M2 8 00:20:40.70

14 175 Buczek Igor M ZSE-CH Trzebinia M2 9 00:20:46.35

15 189 Dudek Dawid M ZST Fablok Chrzanów M2 10 00:20:53.17

16 185 Kasicki Kacper M ZST-U Trzebinia M2 11 00:20:53.39

17 94 Proksa Radek M Jaworzno M4 5 00:20:54.80

18 35 Włosik Adrian M Chrzanów Parkrun Chrzanów M3 2 00:21:00.95

19 199 Piekarski Wojciech M I LO Chrzanów M2 12 00:21:03.60

20 117 Jura Kacper M Wielkie Drogi M2 13 00:21:09.60

21 106 Leszczyński Kazimierz M Pogorzyce M4 6 00:21:14.83



22 50 Stefański Zbigniew M Libiąż Hebel libiąź M4 7 00:21:19.58

23 47 Sobula Konrad M Tenczynek Dogoń Krzeszowice M4 8 00:21:21.44

24 55 Szczuka Rafał M Krzeszowice Dogoń Krzeszowice M4 9 00:21:21.74

25 183 Adamczyk Marek M Trzebinia M4 10 00:21:21.83

26 198 Chowaniec Marcin M I LO Chrzanów M2 14 00:21:23.90

27 32 Surowiak Filip M Trzebinia Parkrun Chrzanów M2 15 00:21:27.38

28 96 Kolasa Piotr M Libiąż UKS STASZIC CHRZANÓW M4 11 00:21:38.62

29 49 Surowiak Jakub M Trzebinia Parkrun Chrzanów M2 16 00:21:40.50

30 186 Wójcik Tomasz M ZST-U Trzebinia M2 17 00:21:43.91

31 176 Urbański Maciej M ZSE-CH Trzebinia M2 18 00:21:50.14

32 36 Podgajny Krzysztof M Chrzanów M6 1 00:21:50.28

2 okr. 103 Przepióra Maciej M Chrzanów M1 1 00:21:52.19

34 181 Łapcik Artur M LO Trzebinia M2 19 00:22:22.67

35 129 Tekieli Damian M Młoszowa M3 3 00:22:36.34

36 31 Radko Michał M Jaworzno M3 4 00:22:41.05

37 62 Baca Łukasz M Jaworzno M4 12 00:22:41.10

38 63 Sambor Mariusz M Chrzanów MRA Time M3 5 00:22:46.98

39 74 Gonet Marek M Otmice M5 1 00:22:48.17

40 83 Łoziński Jerzy M Libiąż Parkrun Chrzanów M4 13 00:22:56.02

41 8 BĘBENEK MIECZYSŁAW M Jaworzno Niezrzeszony M5 2 00:22:57.46

42 60 Kicka Grzegorz M Wola filipowska DOGOŃ KRZESZOWICE M4 14 00:23:01.88

43 72 Mazurek Grzegorz M Chrzanów parkrun Chrzanów M4 15 00:23:20.15

44 57 Augustynek Przemysław M Filipowice M4 16 00:23:20.22

45 122 Kłeczek Piotr M Trzebinia M4 17 00:23:27.46

46 79 Gaudyn ADAM M KWACZAŁA M6 2 00:23:32.37

47 78 Toporek Andrzej M Lubiąż M5 3 00:23:43.12

48 29 Kieres Tomasz M Chrzanów Parkrun Chrzanów M4 18 00:23:48.20

49 193 Ślebioda Dariusz M ZST Fablok Chrzanów M2 20 00:23:48.42

50 143 Dąbek Janusz M Bukowno M5 4 00:24:05.43

51 194 Urbańczyk Filip M ZST Fablok Chrzanów M2 21 00:24:08.69

52 76 Kowalski Grzegorz M Chrzanów M4 19 00:24:19.18

53 85 Ciereszko Stanisław M Chrzanów M4 20 00:24:22.54

54 24 Mikołajczyk Zbigniew M Młoszowa M6 3 00:24:28.47



55 174 Zdebik Tomasz M ZSE-CH Trzebinia M2 22 00:24:32.23

56 17 Kędziora Łukasz M Chrzanów Parkrun Chrzanów M4 21 00:24:34.09

57 196 Szwancyber Franciszek M I LO Chrzanów M2 23 00:24:40.42

58 30 Korbus Marcin M Chrzanów M4 22 00:24:44.11

59 149 Waligóra Wiltor M ZS Libiąż M2 24 00:24:50.17

60 182 Maciejowski Jakub M LO Trzebinia M2 25 00:24:51.45

61 121 Remisz Jacek M Wielkie Drogi M2 26 00:24:59.02

62 92 Sajdak Robert M Chrzanów Run gloria M4 23 00:24:59.35

63 118 Sala Dariusz M Wielkie Drogi M2 27 00:25:00.18

64 34 Szpiech Maciej M Chrzanów M4 24 00:25:00.20

65 15 Jochymek Artur M Trzebinia Norton Team M4 25 00:25:01.45

66 18 Chwaja Michał M Chrzanów M4 26 00:25:07.67

67 120 Nowak Kacper M Wielkie Drogi M2 28 00:25:18.05

68 70 Mastalski Leszek M Chrzanów Parkrun Chrzanów M5 5 00:25:30.83

69 4 Skawiński Paweł M Trzebinia Sierszanie M4 27 00:25:32.31

70 190 Kosowski Maksymilian M ZST Fablok Chrzanów M2 29 00:26:08.78

71 127 Wyligała Marek M Chrzanów M6 4 00:26:13.73

72 107 Nawalaniec Bogumił M Luszowice Chrzanów biega M5 6 00:26:23.66

73 150 Szafraniec Konrad M ZS Libiąż M2 30 00:26:32.95

74 152 Mika Jakub M ZS Libiąż M2 31 00:26:45.96

75 53 Bogacki Lukasz M Miękinia Dogoń Krzeszowice M3 6 00:27:14.04

76 119 Jędrzejewski Bartosz M Wielkie Drogi M2 32 00:27:18.88

77 136 Czech Mariusz M Chrzanów M4 28 00:27:20.11

78 2 Skawiński Krzysztof M Trzebinia Sierszanie M2 33 00:27:31.34

79 11 Smoła Grzegorz M Chrzanow M4 30 00:27:36.24

80 44 Ryba Marcin M M3 7 00:27:38.57

81 200 Pleń Maciej M I LO Chrzanów M2 34 00:27:40.30

82 71 Porębski Krzysztof M Jaworzno M4 31 00:27:42.91

83 14 Kozyra Grzegorz M Chrzanów Parkrun Chrzanów M6 5 00:28:10.51

84 86 Dylla Franz M Tarnów Opolski M6 6 00:28:14.25

85 104 Kucia Artur M Wola Filipowska Dogoń Krzeszowice M1 2 00:28:25.31

86 46 WADOWSKI Paweł M Łączany M4 32 00:28:40.40

87 133 Gaj Rafał M Chrzanów Parkrun Chrzanów M5 7 00:28:45.54



88 192 Skawiński Krzysztof M ZST Fablok Chrzanów M2 35 00:28:51.69

89 191 Pikuła Olaf M ZST Fablok Chrzanów M2 36 00:28:52.62

90 16 Ryńca Mariusz M Chrzanów parkrun Chrzanów M4 33 00:28:59.21

91 89 Moskal Jan M Regulice M1 3 00:31:12.65

92 88 MOSKAL Marcin M Regulice M4 34 00:31:13.18

93 90 Mazur Ireneusz M Jaworzno M1 4 00:31:26.26

94 124 Kozub Maciej M Płaza M4 35 00:32:07.94

95 102 Tabor Mirosław M Chrzanów M4 36 00:32:22.17

96 100 Stawarz Michał M Chrzanów Parkrun Chrzanów M1 5 00:32:24.93

97 99 Stawarz Tomasz M Chrzanów Parkrun Chrzanów M2 37 00:32:29.26

98 98 Stawarz Paweł M Chrzanów Parkrun Chrzanów M4 37 00:32:30.82

99 151 Kozłowski Filip M ZS Libiąż M2 38 00:32:32.48

100 184 Jedynak Maksymilian M ZST-U Trzebinia M2 39 00:33:54.36

101 188 Kukla Maksymilian M ZST-U Trzebinia M2 40 00:33:56.68

102 187 Łysiak Igor M ZST-U Trzebinia M2 41 00:34:42.16

103 179 Klimowski Szymon M LO Trzebinia M2 42 00:35:36.34

104 126 Baran Piotr M Chrzanów M4 38 00:42:09.74

105 40 Potocki Piotr M Chrzanów parkrun Chrzanów M4 39 00:42:10.98




